Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Алагира

П Р И К А З
от 02 сентября 2019 года

№ О-143
О создании антитеррористической группы
В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества, безопасного
функционирования образовательного учреждения, своевременного обнаружения и
предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите
персонала, обучающихся в период их нахождения на территории, в зданиях, сооружениях и упорядочения работы учреждения
Приказываю:

1. Создать антитеррористическую группу в следующем составе:

· Цаллагова Марина Владимировна, заведующий;

· Алдатова Оксана Хасановна, заместитель заведующего по УВР;

· Савлаева Иден Алановна, заместитель заведующего по УВР;

· Челохсаева Фатима Эльбрусовна., педагог-психолог;

· Аликова Алла Хаджумаровна, преподаватель ОБЖ;

· Каркусова Нина Викторовна, заведующий хозяйством;

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму.

3. Утвердить Положение об антитеррористической группе.

4. Утвердить план работы антитеррористической группы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

_________заведующий__________

должность

Цаллагова Марина Владимировна

__________________

ФИО (расшифровка)

подпись

С приказом ознакомлены:

     № п/п
Фамилия

Подпись

Дата

1.
Алдатова О.Х.
…………………………
………………………

2.
Савлаева И.А.
………………………..
………………………

3.
Аликова А.Х.

…………………………
………………………

4.
Челохсаева Ф.Э.
…………………………
………………………

5.
Каркусова Н.В.
………………………..
………………………